1

 2019年６月 28日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会 社 名 RIZAPグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長  瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

執行役員 経営企画本部長 鎌 谷 賢 之

 電話番号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、以下のとおり、執行役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事（新任、2019年７月１日付）

２．新任執行役員の略歴

内藤 達次郎（ないとう たつじろう）

  ・生年月日：1957年 11月 26日生

・略 歴 ：1981年 ４月 住友商事株式会社 入社

      2002年 11月  米国住友商事 情報システム部長

2007年 ４月 住友商事株式会社 IT企画推進部長

2007年 ６月 住商情報システム株式会社（現 SCSK株式会社） 社外取締役兼任

2011年 ４月 住友商事株式会社 理事 メディア・ライフスタイル事業部門

ネットワーク事業本部長

2011年 ６月 株式会社ティーガイア 社外取締役兼任

2013年 ４月 住友商事株式会社 理事 メディア・生活関連事業部門

ネットワーク事業本部長

2016年 ４月 SCSK 株式会社 取締役 専務執行役員 流通システム事業部門長、グローバル

システム事業本部長、中国・アジア総代表、IT マネジメント事業部門担当

役員

2018年 ６月 株式会社 LIXIL 入社

2018年 10月  同社 理事 基幹システム統括部長（2019年６月末退任予定）

氏名 新役職名 現役職名

内藤 達次郎

（ないとう たつじろう）

執行役員

情報システム統括/グループ CIO
－

2

【ご参考】執行役員 一覧（2019年７月１日現在）

氏名 管掌 役職

内藤 雅義 ワンダー事業統括 株式会社ワンダーコーポレーション 代表取締役社長

森 正人 イデア事業統括 株式会社イデアインターナショナル 代表取締役社長

岩本 眞二 MRK事業統括 MRKホールディングス株式会社 代表取締役社長

濱中 眞紀夫 夢展望事業統括 夢展望株式会社 代表取締役社長

平川 真淳 インベストメント事業統括 RIZAPインベストメント株式会社 代表取締役社長

SDエンターテイメント株式会社 代表取締役社長

迎 綱治 RIZAPスタジオ事業統括 RIZAP株式会社 取締役

長谷川 亨 R50プロジェクト推進統括 RIZAPトレーディング株式会社 代表取締役社長

内藤 達次郎 情報システム統括 グループ CIO

香西 哲雄 事業戦略統括 事業戦略室長

鎌谷 賢之 経営企画統括 経営企画本部長

玉上 宗人 管理統括 管理本部長

以 上